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Hej GodaHusare!

Klockrent. På något annat sätt är det svårt att beskriva förmånen att få

arbeta med energieffektivitet, hållbarhet och cirkularitet just nu. Du som

GodaHusare är med och skapar utveckling i de här frågorna. Att vara

medlem i GodaHus är ett ställningstagande.

Förutom all (ja, det är faktiskt mycket på gång just nu) vanlig verksamhet

lägger vi ner en hel del kraft på att fundera runt vår kommunikation. Vi vill

såklart bli ännu bättre och det är viktigt att du får rätt information från oss.

Jag hoppas du har tid att läsa november månads nyhetsbrev, trevlig läsning!

Bästa hälsningar,

Björn Eliasson, Vd GodaHus

bjorn.eliasson@godahus.se

076-345 15 89

Prenumerera gärna på vår kalender! Det säkraste stället för att ha koll

på vad som händer hos oss.

https://dashboard.mailerlite.com/preview/684121/emails/104814812774532596
mailto:bjorn.eliasson@godahus.se
tel:076-345 15 89


Kalender

Nyheter

Christina är månadens profil
Månadens profil är Christina Stålnacke från företaget Ragn-Sells, som är

ett av Sveriges främsta kompetensföretag inom återvinning och miljö.

Anders Billow

2023-11-20

"Det är väldigt spännande att gå från ord till handling."

Från forskning, tillämpad forskning och sedan vidare in i den praktiska och

kommersiella verkligheten.

Christina Stålhandske har jobbat på Ragn-Sells under ett och ett halvt år.

Hon är civilingenjör på KTH och har dessutom disputerat på SLU i oorganisk

https://www.godahus.se/kalender/


och fysikalisk kemi. Därefter landade hon på Glasforskningsinstitutet, som

gick upp i SP och därefter RISE. Numera är det Ragn-Sells som gäller.

Läs mer här

https://www.godahus.se/christina-ar-november-manads-profil-2023/
https://dashboard.mailerlite.com/preview/684121/emails/104814812774532596
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Rapport från Malmö/Lund
10-11 oktober 2023

Det blev en lyckad studieresa till Malmö/Lund i oktober när vi fick ta del av

inspirerande föreläsningar och samtal kring energieffektivisering,

hållbarhetsarbete, återbruk och stadsdelsutveckling. Roligt att vi var så

många som 40 personer som var med denna dag.

Efter resan skickades det ut en enkät till alla som deltog på resan.

Enligt er som svarade uppfattades studiebesöket som mycket relevant och

många utav er tyckte att resan var väldigt givande och intressant. De mest

relevanta besöken ansågs vara Wihlborgs Fastigheter och Varvsstaden.

Övriga önskemål från deltagarna var bland annat att få lite mer tid till

nätverkande sinsemellan, möjlighet till power points efteråt, mer

aktivitet/föredrag i bussen samt tidigare information gällande tider etc.

Vi på GodaHus tar till oss er feedback och säger stor tack

till alla som svarade på enkäten.

https://dashboard.mailerlite.com/preview/684121/emails/104814812774532596


Sist men inte minst vill vi också tacka Wihlborgs Fastigheter, Varvsstaden,

Medicon Village, E.ON Sveriges Ectogrid, Lunds kommun, Ikano Bostad för

inspirerande dagar!

Styrelsemöte 17 november

https://www.linkedin.com/company/wihlborgs-fastigheter/
https://www.linkedin.com/company/varvsstaden/
https://www.linkedin.com/company/mediconvillage/
https://www.linkedin.com/company/eonsverige/
https://www.linkedin.com/company/lunds-kommun/
https://www.linkedin.com/company/ikano-bostad/


Den 17 november sammanträdde styrelsen i Kalmar. Punkter på agendan var

förutsättningar inför budgetåret 2024, ekonomiskt utfall fram till oktober,

genomgång av våra projekt, och aktiviteter samt en beviljad

projektansökan. Vi hann också med några nya beviljade medlemsavtal.

Sammanfattningsvis står vi inför ett intensivt 2024 med en stabil ekonomi i

ryggen.

Vi ser fram emot nästa styrelsemöte som är den 26/1!

Uppstart Norrliden –
miljonprogram för klimatet

Tillsammans med våra medlemmar Kalmarhem, HSB Sydost,

Kalmar kommun samt fastighetsbolaget Rikshem kommer vi att titta

närmre på modeller för klimatsmart renovering och fastighetsutveckling.

Med hyresgästerna i fokus i Norrliden i Kalmar.

Projektet kommer drivas till oktober 2024 och slutsatserna kommer bland

annat att presenteras för GodaHus medlemmar. Har du goda exempel inom

området som du vill lyfta kontakta gärna vår vd Björn.

https://dashboard.mailerlite.com/preview/684121/emails/104814812774532596


Bebo Belok resultatkonferens
Bebo och Belok är Energimyndighetens nätverk för energieffektiva bostäder

och lokaler. Den 29/11 har Bebo och Belok resultatkonferens.

Anmälningsdatum har passerat men du som är intresserad – kolla gärna om

det går att efteranmäla – det brukar var ett uppskattat forum för

kunskapsdelning. Läs mer här:

BeBo & Belok resultatkonferens - Bebostad

Info från våra temagrupper

Sammanställning aktiviteter i våra temagrupper

Vi håller som intensivast på att planera våra aktiviteter för våren och räknar

med att vara klara med det i mitten på december. Så håll utkik, vi

återkommer med mer info.

GodaHåll

Anders Lundgren

2023-11-06

Återbruksforum Växjö

Under ledning av GodaHus har en informell arbetsgrupp under våren och

hösten arbetat med att lista vilka behov som finns på en depå för

återbrukat byggmaterial i Växjö-trakten.

Arbetet påbörjades på en workshop i mars (se bild nedan) och därefter har

företrädare för Växjö kommun, Vidingehem, Skanska, Ragn-Sells,

Nätverket SIP, LBE Arkitekt, Arkitektbolaget, LNU m.fl. jobbat vidare en av

idéerna som togs fram på workshopen.

Målsättningen är att etablera en verksamhet där man kan lämna material för

återbruk lika lätt som det idag går att lämna avfall samt att kunna handla

https://www.bebostad.se/kalender/2023-11-29-resultatkonferens-bebo-belok


material lika enkelt som det idag är att handla nytt material. En processkiss

finns nu framtagen med funktioner och behov med arbetsnamnet

Återbruksforum Växjö.

Idén presenterades för Växjö kommuns hållbarhetsutskott den

31 oktober som kommer att föreslå att Växjö kommun tar fram en förstudie

för hur marknad för återbruksmaterial ska etableras i kommunen. GodaHus

kommer arbeta vidare för att möjliggöra Återbruksforum Växjö och ser fram

emot fortsatt gott samarbete med Växjö kommun i frågan.

/Anders L.

https://dashboard.mailerlite.com/preview/684121/emails/104814812774532596


Temagruppsmöte
18 oktober

Den 18 oktober berättade

Ulla Janson från LTH om studien ”Fastighetsvärdering vid renovering – ett

hinder för hållbart underhåll?”

Se Power Point här

Se slutrapport här

https://lucris.lub.lu.se/ws/portalfiles/portal/138621125/Slutrapport_fastighetsv_rdering_vid_renovering_.pdf
https://lucris.lub.lu.se/ws/portalfiles/portal/138621125/Slutrapport_fastighetsv_rdering_vid_renovering_.pdf


Temagruppsmöte
16 november

Jonas Linderholm på Arkitektbolaget och Rickard Coucher på

Fagnes berättade om utmaningar och lösningar med återbruk i ny-

produktion.

Lovisa Martinsson på Castellum, fastighetsbolaget berättade också

att de har som mål-sättning att ha med återbruk i alla projekt de gör.

GodaEff

Yifan Guo

2023-11-17

https://arkitektbolaget.se/
https://www.fagnes.se/
https://www.castellum.se/


Klimatberäkningsutbildning med LFM30 –
sista chansen!

I samband med kravet på klimatdeklaration vid uppförande av nya

byggnader har intresse inom klimat-påverkan/-optimering från bygg- och

fastighetssektorn ökat under åren.

För att förbereda fastighetsägare har GodaHus i samarbete med LFM30

tagit fram en 7-stegskurs, Räkna rätt på klimat-påverkan. Byggherrenätverk i

tidigt skede inom byggherredialog, kunskapsbyggande och klimatberäkning.

Kursen innehåller 7 tillfällen med fokus inom LFM30 välutvecklade

klimatberäkningsmetod med möjligheten att utföra egna pilotprojekt av

LFM30 verktyg. Kursen drar igång i december.

Än finns platser kvar! Skicka din anmälan till: yifan.guo@godahus.se

/Yifan 

https://dashboard.mailerlite.com/preview/684121/emails/104814812774532596
mailto:yifan.guo@godahus.se


GodaTech

Ajdin Kurtovic återkommer om aktiviteter framöver.

Solstrålarna

Magnus Johansson återkommer om aktiviteter framöver.

Prenumerera gärna på vår kalender! Det säkraste stället för att ha koll

på vad som händer hos oss.

Kalender

Samarbete kring CEE tillsammans
med Linnéuniversitetet

Du har väl inte missat att vi arbetar med Linnéuniversitetet för att kunna

stärka och tillgängliggöra forskning inom

Energi- och byggd miljö genom ett kompetenscenter?

I det här projektet är vi helt beroende av vad du som sitter på ett SME

företag har för behov och efterfrågan. Hur vill du att samarbete med

forskningen ska se ut för att skapa värde hos dig?

Har du redan nu konkreta projekt eller annan input i det här arbetet.

Hör av dig till oss!

https://dashboard.mailerlite.com/preview/684121/emails/%7B%7Bvariable.image.link%7D%7D
https://www.godahus.se/kalender/
mailto:bjorn.eliasson@godahus.se


Nyhetsbrevet har ny layout! Hoppas ni ska gilla den! 😊

Om Lågan

LÅGAN är ett samarbete mellan Byggföretagen, Energi-

myndigheten, Boverket, SBUF, byggentreprenörer, byggherrar

och konsulter.

Glöm inte att följa oss på LinkedIn! 👇

GodaHus är en ideell förening som startades 2009. Målet är att utveckla

arbetet med energieffektiva- och hållbara byggnader i Sydostregionen.

GodaHus - Energieffektiva och Hållbara Byggnader i Sydost

Smedjegatan 37, Växjö
Sweden

Du har fått det här nyhetsbrevet för att du är medlem i GodaHus - Föreningen

Energieffektiva och Hållbara Byggnader i Sydost. Eller för att du registrerat dig på vårt

nyhetsbrev. Vill du inte längre få detta nyhetsbrev, klicka på:

https://www.linkedin.com/shareArticle?mini=true&url=https://www.linkedin.com/company/godahus/
https://godahus.se/
https://www.linkedin.com/company/godahus/


Avfölj nyhetsbrev

https://dashboard.mailerlite.com/preview/684121/emails/104814812774532596
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